2021 年 3月 2日

公益社団法人
日本産科婦人科学会 御中

一般社団法人日本蘇生協議会（JRC）
（公印省略）

妊産婦の蘇生（Maternal）担当編集委員
櫻井 淳

同共同座長
松永 茂剛、田中 博明

意見募集（パブリックコメント）のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本会にひとかたならぬご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

日本蘇生協議会では、貴学会、並びに日本産婦人科医会、日本麻酔科学会、日本臨床

救急医学会の協力を得まして、母体蘇生の指針となるべく「日本蘇生協議会（JRC）蘇

生ガイドライン 2020：妊産婦の蘇生」を作成し、2021 年の公表を進めております。

つきましては、草案が完成いたしましたので、貴学会にお送り申し上げます。広く意

見募集を行っております。

ご多用のところ、お手数ですが、ご意見がありましたら、短い期間で大変申し訳あり

ありませんが、下記にお寄せいただきますようお願い申し上げます。

記
ご意見募集ページ：
https://www.j-cimels.jp/form.php?fN=frm1615522209

提出締め切り日：2021 年 3月 31 日

本件問合先：三重大学医学部産科婦人科学教室 田中博明

（tanaka-hiroaki@med.mie-u.ac.jp）

以上